
UCHWAŁA NR LV/442/2014
RADY GMINY ŚWILCZA

z dnia 1 sierpnia 2014 r.

w sprawie wyrażenia zgody na wprowadzenie zmian do porozumienia zawartego w dniu 10 lipca 2013 r. 
pomiędzy Gminą Miasto Rzeszów oraz pozostałymi Gminami tworzącymi Rzeszowski Obszar 

Funkcjonalny, zwanego Umową Partnerską oraz zabezpieczenia wkładu własnego w formie dotacji celowej 
na potrzeby realizacji zamówień uzupełniających w ramach Zadania pn.: „Opracowanie Strategii ZIT 

Rzeszowskiego Obszaru Funkcjonalnego”.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 2 i pkt. 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2009 r., nr 157 poz. 1240, z późn. zm.) oraz § 6 ust.1 i § 6 ust. 7 Umowy Partnerskiej z dnia 
10 lipca 2013 r. Rada Gminy Świlcza uchwala co następuje: 

Preambuła: 

W związku z zawartym w dniu 10 lipca 2013 r. przez Gminę Świlcza z Gminą Miasto Rzeszów oraz 
pozostałymi Gminami: Gminą Boguchwała, Gminą Chmielnik, Gminą Czarna, Gminą Czudec, Gminą Głogów 
Małopolskim, Gminą Krasne, Gminą Lubenia, Gminą Miasto Łańcut, Gminą Łańcut, Gminą Świlcza, Gminą 
Trzebownisko, Gminą Tyczyn porozumieniem, zwanym Umową Partnerską, dotyczącym realizacji Zadania pn.: 
„Opracowanie Strategii ZIT Rzeszowskiego Obszaru Funkcjonalnego” oraz ustalenia zakresu współdziałania 
Stron-Gmin przy realizacji w/w Zadania, w okresie realizacji Umowy Partnerskiej zachodzi konieczność 
wprowadzenia do Umowy Partnerskiej zmian wskazanych szczegółowo w projekcie Aneksu nr 2 do Umowy 
Partnerskiej. 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie Aneksu nr 2 do Umowy Partnerskiej z dnia 10 lipca 2013 r w zakresie 
realizacji Zadania pn.: „Opracowanie Strategii ZIT Rzeszowskiego Obszaru Funkcjonalnego”. 

§ 2. Wyraża się zgodę na zabezpieczenie wkładu własnego Gminy Świlcza w formie dotacji celowej na rzecz 
Gminy Miasto Rzeszów w kwocie 3 936,49 PLN (słownie: trzy tysiące dziewięćset trzydzieści sześć 49/100 PLN) 
na potrzeby realizacji w 2014 roku zamówień uzupełniających w ramach Zadania pn.: „Opracowanie Strategii ZIT 
Rzeszowskiego Obszaru Funkcjonalnego”, objętego porozumieniem zawartym w dniu 10 lipca 2013 r. przez Gminę 
świlcza z Gminą Miasto Rzeszów oraz pozostałymi Gminami: Gminą Boguchwała, Gminą Chmielnik, Gminą 
Czarna, Gminą Czudec, Gminą Głogów Małopolskim, Gminą Krasne, Gminą Lubenia, Gminą Miasto Łańcut, 
Gminą Łańcut, Gminą Świlcza, Gminą Trzebownisko, Gminą Tyczyn, zwanym Umową Partnerską. 

§ 3. W przypadku zaistnienia konieczności wniesienia wkładu własnego Gminy na potrzeby realizacji 
zamówień uzupełniających w ramach ww. Zadania upoważnia się Wójta Gminy Świlcza do zawarcia z Gminą 
Miasto Rzeszów stosownej Umowy. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Ciszewski

Id: ECA0F4C3-D914-4449-A7CF-A8E40C380D3D. Podpisany Strona 1




